【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2021年 3 月 8日

各  位

  「令和 2 年７月豪雨災害」義援金贈呈式を行います

～日本赤十字社を通じて、義援金を被災地へ寄付～

当行（頭取 西川 義教）は、豪雨災害支援の一環として、愛媛県内の営業店に災害義援金募

金箱を設置しておりました。

この度、被災された皆さまの救援や復興にお役立ていただくため、日本赤十字社愛媛県支部

を通じて寄付金の贈呈式を実施しますので、下記の通りお知らせします。

被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈りいたし

ます。

記

1. 日    時  ２０２１年３月１２日（金）  １１時００分～１１時１５分

2. 場    所   愛媛銀行 本店 3階

3. 贈 呈 額   ￥３５６，１１７-

4. 出 席 者   日本赤十字社愛媛県支部  事務局長 藤井 晃一 様

            株式会社愛媛銀行 頭取 西川 義教

                                                        以上